تا به سلسله افغانستان مصمم است موسسه مطالعات اقتصادی و حقوقی
افغانستان ادامه ترجمه، چاپ و نشر کتب و نشرات علمی خود به زبان های ملی

بدهد و نقش خود را در ارتقای دانش علمی هموطنان ایفا نماید.

به امید یک افغانستان آزاد، مترقی و عاری از هر نوع تبعیض و خشونت.

محمد خالد رامزی
)AELSO( رئیس اجرائیه موسسه

18 سنبله 1398 – ه ـش – 9 سپتامبر 2019 میلادی

کابل، افغانستان

به انگلیسی از زبان بخش عمده کتاب توسط من »محمد خالد رامزی«

زبان فارسی دری ترجمه شده است و مفتخرم که مسؤولیت ترجمه و بازنوسی این

اثر ارزشمند را برای شایقین مطالعه و کسب علم و دانش را در کشور دارا می باشم.

ترجمه و چاپ این کتاب ارزشمند در شرایط فعلی افغانستان کاری است